[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТУДЕНЧЕСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 24)
пр. Строителей, д. 12, каб. 127, г.  Нижнекамск, РТ, 423570
тел: 8(8555) 42-14-81 , E-mail: 16Т.038@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
20.09.2021г.											№30/1
О результатах дополнительных выборов депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва по Студенческому одномандатному избирательному округу № 24

В соответствии со статьями 92, 96, 101 Избирательного кодекса Республики Татарстан и на основании протокола территориальной (окружной избирательной комиссии Студенческого одномандатного избирательного округа №24 Республики Татарстан о результатах выборов депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва по Студенческому одномандатному избирательному округу № 24 территориальная (окружная избирательная комиссия Студенческого одномандатного избирательного округа №24) Республики Татарстан решила:
1. Признать дополнительные выборы депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва по Студенческому одномандатному избирательному округу № 24 состоявшимися и действительными.
2. Признать избранным депутатом Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва по Студенческому одномандатному избирательному округу № 24 зарегистрированного кандидата Сибгатуллина Рената Раихатовича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение в газетах «Республика Татарстан» и «Ватаным Татарстан».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
г. Нижнекамска (окружной избирательной
комиссии Студенческого одномандатного
избирательного округа № 24)

	А. И. Бликин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
г. Нижнекамска (окружной избирательной
комиссии Студенческого одномандатного
избирательного округа № 24)

М.М. Шайхутдинов